
 
 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO  il D.R. 3700/2023 “Bando di Concorso per l’accesso al Corso di  

   Laurea Magistrale a Ciclo unico in Architettura LM-4”; 

 

VISTI   i verbali della Commissione Esaminatrice; 

 

CONSTATATA        la regolarità delle procedure concorsuali; 

 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria di merito, relativa alla I sessione della procedura 

concorsuale, per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale in Architettura per l’A.A. 2023/2024. 

 

I candidati vincitori dovranno effettuare l’immatricolazione dal 1° agosto ed entro e non 

oltre il 12 agosto 2023 (art. 9 del Bando di concorso). 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Maria Rita Placenti* 

 

 

 

 

 

 

 

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39. 

 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 114604-27/07/2023


